План работы Управляющего совета

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 12 с углубленным изучением

отдельных предметов» на 2021-2022 учебный год

Дата  Повестка дня

Протокол

август

2021

года

1. О готовности Учреждения к новому учебному году

2. Об обеспечении гарантий общедоступного и бесплатного образования

3. Охрана труда

4. О выборе председателя, заместителя председателя, секретаря УС на

2021-2022 учебный  год.

5. О распределении стимулирующей части ФОТ для учителей, классных

руководителей, заместителей директора школы, учебно-

вспомогательного персонала по итогам профессиональной

деятельности за 2 полугодие 2020-2021 учебного года.

6. О формировании состава УС.

7. Об избрании комиссии по распределению стимулирующей части ФОТ

на 2021-2022 учебный год.

январь

2022

года

1. О подготовке к публичным слушаниям по плану работы школы.

2. Отчет по итогам финансово-хозяйственной деятельности за 2021 год.

3. Утверждение сметы расходов по платным услугам на 2022 год.

4. Об усилении мер по недопущению незаконного сбора денежных

средств.

5. О распределении стимулирующей части ФОТ для учителей, классных

руководителей, заместителей директора школы, учебно-

вспомогательного и обслуживающего персонала по итогам

профессиональной деятельности за 1 полугодие 2021-2022 учебного

года.

6. О выдвижении кандидатур из числа педагогических работников

школы для участия в конкурсах профессионального мастерства

май-

июнь

2022

года

1. Согласование содержания учебного плана на предстоящий

2022-2023 учебный год, с учетом выбора  профиля обучения,

элективных курсов, введения углублённого  изучения

предметов, специальностей по профессиональной подготовке.

2. Распределение часов школьного компонента, части учебного

плана, формируемой участниками образовательного процесса.

3. Согласование режима работы школы на 2022-2023 учебный год.

4. Согласование выбора учебников из числа рекомендованных

(допущенных) министерством образования и науки РФ.

5. Анализ обращений участников образовательного процесса,

доклад председателя УС

6. Анализ результатов работы УС

7. План работы Управляющего Совета в 2022-2023 учебном году